
Horticulture Agents by Parish 
 
Parish   Agent Name  Phone Number  Email 
 
Acadia   Dan Devenport  337-788-8821 DDevenport@agcenter.lsu.edu 
Allen   Chanelle Angeny 337-639-4376 CAngeny@agcenter.lsu.edu 
Ascension  Mariah Simoneaux 225-621-5799 MJSimoneaux@agcenter.lsu.edu 
Assumption  Mariah Simoneaux 985-369-6386 MJSimoneaux@agcenter.lsu.edu  
Avoyelles   Chanelle Angeny 318-964-2249 CAngeny@agcenter.lsu.edu  
Beauregard  Keith Hawkins  337-463-7006 KHawkins@agcenter.lsu.edu  
Bienville  Gary A. Stockton 318-263-7400 GStockton@agcenter.lsu.edu 
Bossier   Mark Wilson  318-965-2326 MAWilson@agcenter.lsu.edu  
Caddo   Mark Wilson  318-226-6805  MAWilson@agcenter.lsu.edu  
Calcasieu  Robert M. Turley 337-721-4080  RTurley@agcenter.lsu.edu  
Caldwell   Kerry Heafner   318-649-2663  KHeafner@agcenter.lsu.edu  
Cameron  Robert M. Turley 337-905-1318  RTurley@agcenter.lsu.edu  
Catahoula  Kylie Miller   318-744-5442  KMiller@agcenter.lsu.edu  
Claiborne  Gary A. Stockton 318-927-3110 GStockton@agcenter.lsu.edu  
Concordia  Kylie Miller   318-336-5315 KMiller@agcenter.lsu.edu 
De Soto   Mark Wilson  318-872-0533 MAWilson@agcenter.lsu.edu  
East Baton Rouge Lee Rouse  225-389-3055 LRouse@agcenter.lsu.edu  
East Carroll Parish Donna R. Lee  318-559-1459 DRLee@agcenter.lsu.edu  
East Feliciana  Jessie Hoover  225-683-3101 JHoover@agcenter.lsu.edu  
Evangeline   Chanelle Angeny 337-363-5646 CAngeny@agcenter.lsu.edu  
Franklin   Carol L. Pinnell-Alison  318-435-7551 CPinnell-Alison@agcenter.lsu.edu  
Grant   Keith Hawkins  318-627-3675 KHawkins@agcenter.lsu.edu  
Iberia   Stuart Gauthier  337-369-4441 SGauthier@agcenter.lsu.edu  
Iberville   Steve Borel  225-687-5155 sborel@agcenter.lsu.edu  
Jackson   Gary A. Stockton 318-259-5690 GStockton@agcenter.lsu.edu  
Jefferson  Anna Timmerman 504-736-6519 ATimmerman@agcenter.lsu.edu  
Jeff Davis  Robert M. Turley 337-824-1773 RTurley@agcenter.lsu.edu  
Lafayette  Dan Devenport  337-291-7090 DDevenport@agcenter.lsu.edu  
Lafourche  Bennett B. Joffrion, Jr. 985-446-1316 BJoffrion@agcenter.lsu.edu  
LaSalle   Keith Hawkins  318-992-2205 KHawkins@agcenter.lsu.edu  
Lincoln   Gary A. Stockton 318-251-5134 GStockton@agcenter.lsu.edu  
Livingston  Mary Helen Ferguson 225-686-3020 MHFerguson@agcenter.lsu.edu  
Madison  Donna R. Lee  318-574-2465 DRLee@agcenter.lsu.edu 
Morehouse  Kerry Heafner  318-283-6516 KHeafner@agcenter.lsu.edu  
Natchitoches  Mark Wilson  318-357-2224 MAWilson@agcenter.lsu.edu  
Orleans   Joe Willis  504-658-2900 JWillis@agcenter.lsu.edu  
Ouachita  Kerry Heafner  318-323-2251 KHeafner@agcenter.lsu.edu  
Plaquemines  Anna Timmerman 504-433-3664 ATimmerman@agcenter.lsu.edu  
Pointe Coupee  Chanelle Angeny 225-638-5533 CAngeny@agcenter.lsu.edu  
Rapides   Terry Washington 318-767-3968 TWashington@agcenter.lsu.edu  
Red River  Mark Wilson  318-932-4342 MAWilson@agcenter.lsu.edu  
Richland  Carol L. Pinnell-Alison 318-728-3216 CPinnell-Alison@agcenter.lsu.edu  
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Sabine   Mark Wilson  318-256-3406 MAWilson@agcenter.lsu.edu  
St. Bernard  Joe Willis  504-278-4234 JWillis@agcenter.lsu.edu  
St. Charles  Rene Schmit  985-785-4473 RSchmit@agcenter.lsu.edu  
St. Helena  Jessie Hoover  225-222-4136  JHoover@agcenter.lsu.edu  
St. James  André P. Brock  225-562-2320 ABrock@agcenter.lsu.edu  
St. John   André P. Brock  985-497-3261 ABrock@agcenter.lsu.edu  
St. Landry  Chanelle Angeny 337-948-0561 CAngeny@agcenter.lsu.edu  
St. Martin  Stuart Gauthier  337-332-2181 SGauthier@agcenter.lsu.edu  
St. Mary  Stuart Gauthier  337-828-4100  SGauthier@agcenter.lsu.edu  
St. Tammany  William Afton  985-875-2635 WAfton@agcenter.lsu.edu  
Tangipahoa  Mary Helen Ferguson 985-748-5462 MHFerguson@agcenter.lsu.edu  
Tensas   Kylie Miller  318-766-3769 KMiller@agcenter.lsu.edu  
Terrebonne  Bennett B. Joffrion, Jr. 985-873-6495 BJoffrion@agcenter.lsu.edu  
Union   Kerry Heafner  318-368-9935  KHeafner@agcenter.lsu.edu  
Vermillion  Dan Devenport  337-898-4335 DDevenport@agcenter.lsu.edu  
Vernon   Keith Hawkins  337-239-3231 KHawkins@agcenter.lsu.edu  
Washington   Henry Harrison   985-839-7855 HHarrison@agcenter.lsu.edu  
Webster  Mark Wilson  318-371-1371 MAWilson@agcenter.lsu.edu  
West Baton Rouge Steve Borel   225-336-2416 sborel@agcenter.lsu.edu  
West Carroll  Donna R. Lee  318-428-3571 DRLee@agcenter.lsu.edu  
West Feliciana  Jessie Hoover  225-635-3614  JHoover@agcenter.lsu.edu  
Winn   Gary A. Stockton 318-628-4528 GStockton@agcenter.lsu.edu 
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